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DL1200H 

 

Aparat do masażu uciskowego sekwencyjnego DL 1200H 
 

 
 

Charakterystyka i zastosowania terapeutyczne: 

 
DL 1200H to nowoczesny 12-komorowy aparat do masażu uciskowego sekwencyjnego, wyposażony w 

osiem trybów pracy wybieranych na czytelnym panelu. Aparat wyróżnia wysoka jakość i bardzo niski po-
ziom generowanego hałasu. Poziom ciśnienia w każdej komorze można ustawić indywidualnie (do wyboru 
10 poziomów). Komory w mankietach nachodzą na siebie, dzięki czemu nie ma żadnych przerw w wyko-

nywanej terapii. Urządzenie znajduje zastosowanie w medycynie i odnowie biologicznej. 
 
 Rehabilitacja i fizykoterapia:  

o leczenie fizykalne stanów pourazowych 
o schorzenia powodujące niewydolność limfatyczną 
o profilaktyka niewydolności układu krążenia 
o niewydolność limfatyczna po mastektomii 
o schorzenia różnej etiologii objawiające się występowaniem obrzęków 

 Kosmetyka:  
o likwidacja cellulitis 

o terapie odchudzające 
o masaż poprawiający jakość tkanki skórnej i tkanek podskórnych 
o stymulacja procesów przemiany materii 

 Medycyna sportowa:  
o przyspieszenie regeneracji organizmu po dużych wysiłkach fizycznych 
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Najważniejsze właściwości 

 
 Aparat obsługuje mankiety 12-komorowe z komorami zachodzącymi na siebie. Każda komora posiada 

własny zawór. Możliwa praca na 1 lub 2 mankietach jednocześnie. 
 Wszystkie ustawienia aparatu widoczne są na dużym wyświetlaczu dotykowym. 

 Aparat posiada 8 programów masażu: 
o tryb A: sekwencyjne napełnianie komór po sobie, 
o tryb B: napełnianie komór kolejno z utrzymaniem ciśnienia w poprzednich komorach, 
o tryb C: sekwencyjne napełnianie po 2 komory naraz,  
o tryb D: sekwencyjne napełnianie po 2 komory naraz z utrzymaniem ciśnienia w poprzednich, 
o tryb E: sekwencyjne napełnianie po 3 komory naraz, 

o tryb F: sekwencyjne napełnianie po 3 komory naraz z utrzymaniem ciśnienia w poprzednich, 

o tryb G: sekwencyjne napełnianie po 1 komorze w kierunku przeciwnym do trybu A, 
o tryb H: sekwencyjne napełnianie po 2 komory w kierunku przeciwnym do trybu C.  

 Ciśnienie można ustawić osobno w każdej z 12 komór mankietu. 
 Czas pozostawania powietrza w mankiecie ustawiany funkcją HOLD. 
 Czas przerwy pomiędzy jednym napełnieniem mankietu a następnym ustawiany funkcją INTERVAL. 
 Funkcja Zapis (Save) umożliwiająca zapis wartości ustawienia, aby była dostępna po następnym wy-

łączeniu i włączeniu urządzenia. 

 Funkcja Reset służąca do przywrócenia domyślnej wartości. 
 Awaryjne odsysanie powietrza ze wszystkich komór. 
 Możliwość tworzenia sekwencji programów. 
 Odejmowalny bawełniany wkład ochronny w każdym mankiecie. 
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Dane techniczne: 

 
 Zakres ciśnienia: 20 - 200 mm Hg 
 Czas pracy: 1 - 90 min 
 Wymiary: 380 (S) x 360 (G) x 200 (W) mm 

 Waga: 12 kg 
 Pobór mocy: 100 VA 
 

Wyposażenie dodatkowe: 

 

 12-komorowy mankiet na rękę: 1 szt. 
 pas rozszerzający mankiet na rękę: 1 szt. 
 12-komorowy mankiet na nogę: 2 szt. 
 pas rozszerzający mankiet na nogę: 2 szt. 
 12-komorowy mankiet na pas biodrowy 
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